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Teatan, et suhtume täie tõsidusega 19.12.2014 sõlmitud üleriigilise kollektiivlepingu 
tingimuste täitmisse.
Meie põhilise teenuseostja Haigekassaga sõlmisime selle aasta lepingu alles veebruari lõpus 
ja kahjuks pidime tõdema kurba tõsiasja, et lepingu kogumaht suurenes pisut alla 100000 
euro. Ei suurene ka rehabilitatsiooniteenuse maht ning ei julge eelarves planeerida ka väga 
olulist tõusu tasuliste teenuste osas. 
Kollektiivlepingu täitmiseks on vaja lisavahendeid võrreldes eelmise aastaga ca 350000 euri.
Arvestades natuke ebaloomuliku olukorraga, et muud kulutused ei suurene, jääb palgaleppe 
täitmiseks puudu ikka vähemalt 200000 euri.
Kuna tulude suurendamise võimalust rohkem ei ole, on ainukeseks võimaluseks kulude 
vähendamine või poole aasta pealt pankroti väljakuulutamine.
Kulude vähendamine saab tulla kõne alla ainult tööjõukulude arvelt, sest kõik muud kulud 
on viidud miinimumini.
Kuna statsionaarseid ravijuhte vähendati lepingus kõigil haiglatel 4%, siis oleks loogiline ka 
tööjõukulude vähendamine 4% võrra, aga meie väikses haiglas ei ole see võimalik, sest meil 
on igas osakonnas üks õdede-hooldajate post ning seal väheneb lihtsalt haigete arv, aga 
töötajate arvu vähendada ei saa.
Ambulatoorsete ravijuhtude arvu vähendati veel rohkem. Siin saime ka personali arvu viia 
vastuvõttude arvuga vastavusse, aga seda alles 01. märtsist, kuna varem polnud lihtsalt 
lepingut.
Arutasime tekkinud olukorda osakondade koosolekutel ja kõikide liitudega ning saavutasime
kokkuleppe, et üleriigilist kokkulepet täidame, aga alates 01. märtsist.
Sellega oli enamus nõus ja sellega seoses suudame ära hoida suuremad koondamised.
Samas vaatasime väga kriitilise pilguga kõigi töötajate koormused ning mõningad töötajad 
viisime üle osalise koormusega tööle. See protsess jätkub veel ka II-poolaastal, sest siis 
väheneb veel olulisel määral ambulatoorsete vastuvõttude leping.
Võimalike kokkuhoiukohtade väljamõtlemine kestab meil väga pingsalt edasi, sest tänase 
päeva seisuga on eelarve veel 100000 euroga miinuses. Seda aga Nõukogu meil ei 
aktsepteeri.

Oleksime väga tänulikud kui näiteks Arstide Liit aitaks meil probleemi lahendada.
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